//, z przodu: И ВОСКРШУ ЕГО АЗЪ / ВЪ ПОСЛѢДНІЙ ДЕНЬ.
//, na prawym boku: ВѢРУЯЙ ВЪ МЯ, ИМАТЬ / ЖИВОТЪ ВѢЧНЫЙ. // i na tylnej ścianie:
НѢСТЬ БОГЪ–БОГЪ МЕРТВЫХЪ, / НО БОГЪ ЖИВЫХЪ. //.

Jewgienij P. Rożnow, któremu dedykowano ten pomnik, był szlachcicem dziedzicznym
urodzonym w guberni jekaterynosławskiej 7/19 marca 1807 r. Całe swoje zawodowe życie
związany był z wojskiem. W lutym 1875 r. obchodził 50-lecie służby, którą zakończył
w stopniu generała-lejtnanta. Od roku 1861 służbę wojskową łączył z cywilną, pełniąc ko-
lejno obowiązki gubernatora płockiego, gubernatora warszawskiego (1863-1866) i senatora
w Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, będącego organem sądownictwa
ostatniej instancji.

Prochy generała Jewgienija P. Rożnowa, zmarłego w Warszawie 14/26 marca 1875 r.6,
pochowano na cmentarzu prawosławnym na Woli 17/29 marca7. Dokładny rok wykonania
pomnika nie jest znany. Najwcześniej mógł on stanąć na cmentarzu w pierwszą rocznicę
śmierci generała. Przyjęcie datowania nagrobka nie później niż na drugą połowę lat siedem-
dziesiątych XIX w.